
Einsatzgebiet Handy E-Mail

Battlogg Herbert Schruns-Bartholomäberg-St. Anton i. M. 06646255-600 Herbert.Battlogg@vorarlberg.at
Battlogg Josef Vandans-Lorüns-Stallehr 06646255-613 Josef.Battlogg@vorarlberg.at
Dich Paul Gaschurn-St-Gallenkirch Ost 06646255-601 Paul.Dich@vorarlberg.at
Fitsch Sebastian Silbertal 06646255-603 Sebastian.Fitsch@vorarlberg.at
Ganahl Daniel Tschagguns-St. Gallenkirch West 06646255-604 Daniel.Ganahl@vorarlberg.at
Stocker Hermann St. Gallenkirch Hauptteil Nord und Süd 06646255-610 Hermann.Stocker @vorarlberg.at

Egger Norbert Lech 06646255-614 Norbert.Egger@vorarlberg.at
Jochum Robert Bludenz-Innerbraz 06646255-605 Robert.Jochum@vorarlberg.at
Salzgeber Mathias Dalaas-Klösterle 06646255-607 Mathias.Salzgeber@vorarlberg.at

Bickel Joachim Sonntag-Fontanella 06646255-612 Joachim.Bickel@voarlberg.at
Enenkel Erich Blons-St. Gerold-Thüringen-Thüringerberg-Bludesch 06646255-602 Erich.Enenkel@vorarlberg.at
Rauch Raimund Bürs-Bürserberg-Brand 06646255-608 Raimund.Rauch@vorarlberg.at
Ruch Franz Nenzing 06646255-609 Franz.Ruch@vorarlberg.at
Ritter Daniel Ludesch-Nüziders-Raggal 06646255-606 Daniel.Ritter@vorarlberg.at

Fetz Rafael Egg 06646255-622 Rafael.Fetz@vorarlberg.at
Gruber Meinrad Doren 06646255-624 Meinrad.Gruber@vorarlberg.at
Köß Christian Sibratsgfäll 06646255-615 Christian.Koess@vorarlberg.at
Nenning Klemens Hittisau 06646255-627 Klemens.Nenning@vorarlberg.at
Schelling Egon Langenegg-Lingenau-Krumbach 06646255-629 Egon.Schelling@vorarlberg.at
Schwärzler Hubert Sulzberg-Riefensberg 06646255-630 Hubert.Schwaerzler@vorarlberg.at

Dünser Markus Mellau-Reuthe 06646255-618 Markus.Duenser@vorarlberg.at
FRITZ Stefan Mittelberg 06646255-619 Stefan.Fritz@vorarlberg.at
Huber Alexander Au-Damüls 06646255-631 Alexander.Huber@vorarlberg.at
Kolb Sebastian Bezau-Bizau-Schnepfau 06646255-621 Sebastian.Kolb@vorarlberg.at
Köß Christian Andelsbuch 06646255-615 Christian.Koess@vorarlberg.at
Simma Norbert Schoppernau-Schröcken-Warth 06646255-632 Norbert.Simma@vorarlberg.at

Böhler Thomas Bildstein-Schwarzach-Buch 06646255-617 Thomas.Boehler@vorarlberg.at
ERNST Jürgen Wolfurt-Hard-Fußach-Höchst-Gaißau-Lauterach 06646255-616 Juergen.Ernst@vorarlberg.at
Gmeiner Helmut Eichenberg-Möggers 06646255-620 Helmut.Gmeiner@vorarlberg.at
Kohler Florian Bregenz-Lochau-Hörbranz-Hohenweiler 06646255-625 Florian.Kohler@vorarlberg.at
Müller Lukas Langen-Kennelbach 06646255-623 Lukas.Mueller@vorarlberg.at
Oberhauser Wolfgang Alberschwende-Schwarzenberg 06646255-517 Wolfgang.Oberhauser3@vorarlberg.at

Casagrande Markus Hohenems 06646255-634 Markus.Casagrande@vorarlberg.at
Spögler Noe Dornbirn Süd-Lustenau 06646255-635 Noe.Spoegler@vorarlberg.at
Vith Gerhard Dornbirn-Nord 06646255-636 Gerhard.Vith@vorarlberg.at

Fußenegger Matthias Frastanz-Tisis-Tosters 06646255-638 Matthias.Fussenegger@vorarlberg.at

Schnetzer Lucas
Feldkirch-Kummenberg: Altenstadt-Feldkirch-Nofels-
Altach-Mäder-Götzis-Koblach-Meiningen-Klaus

06646255-639 Lucas.Schnetzer@vorarlberg.at

Khüny Christoph
Frödischtal: Sulz-Röthis-Viktorsberg-Zwischenwasser-
Nord, Fraxern-Weiler

06646255-640 Christoph.Khueny@vorarlberg.at

Schnetzer Michael
Jagdberg: Düns-Dünserberg-Göfis-Röns-Satteins-
Schlins-Schnifis

06646255-641 Michael.Schnetzer@vorarlberg.at

Türtscher Oskar Rankweil-Laterns-Übersaxen-Zwischenwasser Süd 06646255-643 Oskar.Tuertscher@vorarlberg.at
Stand 01.10.2020

WALDREGION:

Bodensee-Pfänder-Bödele

Dornbirn-Hohenems

Feldkirch-Vorderland

Walgau-Großes Walsertal-Brandnertal

Vorderwald-Egg

Hinterwald-Kleinwalsertal

Montafon

Klostertal-Arlberg
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